
^yy 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25. märts 2004 nr 634 

Tartu Linnavalitsuse linnavarade 
osakonna koosseisu muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
novembri 2003. a otsuse nr 233 "Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste struktuuri ja teenistujate 
koosseisu kinnitamine ning palgamäärade muutmine" p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 20. novembri 2003. a otsusega nr 233 kinnitatud Tartu 
Linnavalitsuse teenistujate koosseisu alates 31. maist 2004. a ja kaotada linnavarade osakonna 
koosseisust autojuhi (abiteenistuja) töökoht. 

2. Korraldus jõustub 29. märtsist 2004. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Andrus Ansip 
Linnapea <mri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 


